
SERVIZIO PROPONENTE: Amministrazione del Personale

Allegati:

1. _______________________________________________________
2. _______________________________________________________
3. _______________________________________________________
4. _______________________________________________________
5. _______________________________________________________
6. _______________________________________________________

Il Responsabile dell'Istruttoria
Sig.ra Vitalia Saba

Il  sottoscritto Direttore della  struttura proponente,  DICHIARA la presente proposta di

deliberazione legittima, regolare sotto il profilo tecnico e contabile.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
Dott. Marco Biagini

Il  sottoscritto  Responsabile  del  Servizio  Affari  Generali  Legali  certifica  che  la  presente

deliberazione verrà pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Azienda dal 28/12/2015 al 11/01/2016

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI

Dr.ssa Antonina Daga

                 
 DELIBERAZIONE  n° 961 del 23/12/2015

OGGETTO: Integrazione deliberazioni N. 878 del 18.12.2015 e N. 889 del 18.12.2015.

PROPOSTA N°___________ IN DATA ______________

Servizio: Amministrazione del Personale

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Sig.ra Vitalia Saba

IL DIRIGENTE: Dott. Marco Biagini

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

PREMESSO CHE:

 con  deliberazione  N.  878  del  18.12.2015  è  stata  nominata  la  Commissione
Esaminatrice  della  selezione,  per  titoli  e  colloquio,  per  il  conferimento  della
posizione organizzativa “Funzioni Amministrative del Distretto di Ghilarza-Bosa”;

 con  deliberazione  N.  889  del  18.12.2015  è  stata  nominata  la  Commissione
Esaminatrice  della  selezione,  per  titoli  e  colloquio,  per  il  conferimento  della
posizione organizzativa “Funzioni Amministrative del Distretto di Ales-Terralba”;

RITENUTO  di  dover  nominare  un  componente  supplente  in  seno  alle  commissioni
esaminatrici  suindicate,  al  fine  di  garantire  l'espletamento  della  selezione  in  caso  di
impedimento di uno dei componenti titolari;

Per i motivi specificati in premessa;

VISTA la L.R. n. 10/06;

VISTA la L.R. n. 3 del 07.08.2009;

Con i pareri espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario;

DELIBERA

1. Di  integrare la deliberazione N. 878 del 18.12.2015 e la deliberazione N. 889 del
18.12.2015 e nominare il Dr. Vincenzo Sotgiu in qualità di componente supplente
della  Commissione  Esaminatrice  della  selezione,  per  titoli  e  colloquio,  per  il
conferimento della posizione organizzativa “Funzioni Amministrative del Distretto di
Ales-Terralba”  e la  Dr.ssa Marinella  Ruggeri  in  qualità  di  componente supplente
della  Commissione  Esaminatrice  della  selezione,  per  titoli  e  colloquio,  per  il
conferimento della posizione organizzativa “Funzioni Amministrative del Distretto di
Ghilarza-Bosa”;



2. Di trasmettere il presente atto al Servizio Personale, per l’esecuzione degli atti correlati di
rispettiva competenza.

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
Dott.ssa Maria Giovanna Porcu

  IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO            IL DIRETTORE SANITARIO 
            Dott. Luciano Oppo                   Dott. G. Andrea Ruiu


	IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
	
	DELIBERAZIONE n° 961 del 23/12/2015
	DELIBERA

